

Položkový rozpočet

Zakázka: „Ostrov u Macochy - Úprava komunikace okolo bistra“

Misto Ostrov u Macochy

Objednatel: Městys Ostrov u Macochy
80
67914 Ostrov u Macochy

IČ: 00280780
DIČ:

Zhotovitel: H 3 Inženýrské stavby, spol. s r.o.
Brněnská 1002/27
67801 Blansko

IČ: 60741619
DIČ: CZ60741619

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			2 286,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			2 286,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 286,00 CZK
Základní DPH	21 %	480,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 2 766,00 CZK

v
 **INŽENÝRSKÉ STAVBY spol. s r.o.**
 Brněnská 1002/27, Blansko 678 01
 IČO: 60741619, DIČ: CZ60741619
 Tel./fax: 513 41 15 61
 Držitel certifikátu EN ISO 9001:2001

dne

07.06.2021

Za zhotovitele

MĚSTYS 1
679 14 Ostrov u Macochy

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
8	Trubní vedení	HSV			600,00
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			1 686,00
Cena celkem					2 286,00

Položkový rozpočet

S:	„Ostrov u Macochy - Úprava komunikace okolo bistra“
O:	Ostrov u Macochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)
Díl:	8	Trubní vedení				600,00		0,74684
1	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	1,00000	300,00	300,00	0,43094	0,43094
2	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	1,00000	300,00	300,00	0,3159	0,3159
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				1 686,00		0,033
3	2832482R	Rošt dešťové vpusti s výztuhou 525x400 mm do 5 t, šedý	kus	3,00000	562,00	1 686,00	0,011	0,033

Položkový rozpočet

Zakázka: „Ostrov u Macochy - Úprava komunikace okolo bistra“ - VÍCEPRÁCE

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: **H 3 Inženýrské stavby, spol. s r.o.**

IČ: **60741619**

Brněnská 1002/27

DIČ:

67801 Blansko 1

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			137 125,94
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			137 125,94

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	137 125,94 CZK
Základní DPH	21 %	28 796,00 CZK

Zaokrouhlení

0,06 CZK

Cena celkem s DPH

165 922,00 CZK

v

dne

07.06.2021

H 3 Inženýrské stavby, spol. s r.o.
Brněnská 1002/27, Blansko 678 01
IČO: 60741619, DIČ: CZ60741619
Tel: 565 22 73 61
Držitel certifikátu EN ISO 9001:2001

Za zhotovitele

MĚSTYS 1
679 14 Ostrov u Macochy

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			13 122,95
5	Komunikace	HSV			84 204,25
8	Trubní vedení	HSV			17 752,48
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			4 126,50
97	Prorážení otvorů	HSV			2 777,29
98	Demolice	HSV			7 503,75
99	Staveništní přesun hmot	HSV			7 638,72
Cena celkem					137 125,94

Položkový rozpočet

S: „Ostrov u Macochy - Úprava komunikace okolo bistra“ - VÍCEPRÁCE									
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	
Díl: 1		Zemní práce				13 122,95		3,825	
1	128501101R00	Dolamování na dně odkopávek v hor.6	m3	0,93750	2 970,00	2 784,38	0	0	
2	122302202R00	pop. 178 pro napoj. dešť svodu:2,5*0,75*0,5 Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 1000 m3 pod ACO:30,1*0,25 pod dlažbu v napojení:49,8*0,25	m3	0,93750 19,97500 7,52500 12,45000	185,00	3 695,38	0	0	
3	122302209R00	Příplatek za teplost - odkop pro silnice v hor. 4	m3	19,97500	60,40	1 206,49	0	0	
4	162401101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1500 m	m3	19,97500	94,00	1 877,65	0	0	
5	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním 30,1+49,8	m2	79,90000 79,90000	13,30	1 062,67	0	0	
6	123100010RAA	Výkop zářezu pro podzemní vedení v hornině 1-4, naložení, odvoz 1 km, uložení na skládku připojení dešť. svodu:3*0,6*1,25	m3	2,25000	335,50	754,88	0	0	
7	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním připojení dešť. svodu:2,25	m3	2,25000 2,25000	124,00	279,00	0	0	
8	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopisku frakce 0 - 22 mm	m3	2,25000	650,00	1 462,50	1,7	3,825	
Díl: 5		Komunikace				84 204,25		45,43573	
9	565151211R00	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,nad 3 m,tl.7 cm, provedení chodníkovým finišerem	m2	30,10000	1 075,00	32 357,50	0,18463	5,55736	
10	573191111R00	Nátěr infiltranční kationaktivní emulzí 1kg/m2	m2	30,10000	20,00	602,00	0,00034	0,01023	
11	564861111RT4	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm, šterkodrt' frakce 0-63 mm	m2	79,90000	217,00	17 338,30	0,441	35,2359	
12	596215041R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drté tl. 5 cm	m2	49,80000	260,00	12 948,00	0,0928	4,62144	
13	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm	m	30,00000	100,00	3 000,00	0,00036	0,0108	
14	3	Dlažba betonová 20x10x8cm nat - Dodávka 15% prořez:49,8*1,15	m2	57,27000 57,27000	235,00	13 458,45	0	0	
15	6	Doprava dlažby 10x20x8 (8 palet), Oslavany - Ostrov u Macochy	kpl	1,00000	4 500,00	4 500,00	0	0	
Díl: 8		Trubní vedení				17 752,48		0,10644	
16	871251121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 110 mm	m	6,20000	85,40	529,48	0	0	

17	592271000R	dešťové svody:2+2+2,2	Žlab ACO N100 0.0 l = 100 cm, š = 13 cm h 13/13, včetně příslušenství	kus	6,20000	826,00	2 478,00	0,0125	0,0375
18	1		Montáž žlabů ACO do betonu B20, včetně dodávky B20	kpl	0,18750	3 200,00	600,00	0	0
19	2		3*0,25*0,25		0,18750				
20	28611260.AR		Uliční mříž vtoková litinová 40t	kus	3,00000	3 050,00	9 150,00	0	0
21	28611261.AR		Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 110x4,7x1000	kus	3,00000	62,00	186,00	0,00321	0,00963
22	4		Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 110x4,7x500	kus	3,00000	55,00	165,00	0,00963	0,02889
23	5		Redukce KG 110/160 KGR	kus	3,00000	53,00	159,00	0	0
24	721242115R00		Koleno KG 110/45° KGB	kus	3,00000	45,00	135,00	0	0
			Lapač sítěných splavenin D+ M včetně příslušenstv, GAJGR DN 50-125/100-12	kus	3,00000	1 450,00	4 350,00	0,01014	0,03042
Díl:	91		Doplňující práce na komunikaci				4 126,50		1,98009
25	917732111R15		Osazení obrub. zahrad.bet. bez opěr,lože z C 12/15, včetně obrubníku ABO 100/5/25	m	10,50000	393,00	4 126,50	0,18858	1,98009
Díl:	97		Prorážení otvorů				2 777,29		0
26	979083112R00		Vodorovné přemístění suti na skládku do 1000 m	t	14,62500	179,50	2 625,19	0	0
27	979093111R00		Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	14,62500	10,40	152,10	0	0
Díl:	98		Demolice				7 503,75		0
28	981014316R00		Demolice budov mechanizací, zdívo, konstr. do 35 % 2,5*4,5*2	m3	22,50000	333,50	7 503,75	0	0
Díl:	99		Staveništní přesun hmot				7 638,72		0
29	998225111R00		Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živичný, v ztíženém terénu do 200m 45,43573+0,10644+1,98009	t	47,52226	140,00	6 653,12	0	0
30	998223011R00		Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlaždený dlažba 8 palet:8*1,6	t	12,80000	77,00	985,60	0	0